

Med dette produktark får I et overblik over dækningerne på vores forsikring. Produktarket er ikke en fuldstændig beskrivelse af hvad og hvordan forsikringen dækker, og det tager ikke hensyn til jeres individuelle behov og ønsker. Det er jeres police og dertilhørende forsikringsbetingelser, som udgør den endelige aftale med os.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

En husforsikring, der dækker både dit hus samt ejendommens øvrige bygninger som for eksempel carport, garage eller udhus.



Hvad dækker den?

Hvilke genstande er omfattet?

- ✓ Bygninger på forsikringsstedet
- ✓ Fastmonteret bygningstilbehør
- ✓ Solcelleanlæg
- ✓ Glas og sanitet
- ✓ Plankeværker, hegn og stakitter
- ✓ Udendørs svømmebassin, spa, jacuzzi, boblebad
- ✓ Udvendig udsmykning
- ✓ Haveanlæg
- ✓ Vindmøller
- ✓ Bygninger under opførelse, om- eller tilbygning samt byggematerialer

Hvilke skader er dækket?

- ✓ Brand, el-skade, funktions- og pixelfejl
- ✓ Bygningskasko, herunder:
 - Storm
 - Snetryk
 - Sky- eller tøbrud
 - Udstrømning af vand, andre væsker eller damp
 - Frostsprængning
 - Brud på glas og sanitet
 - Tyveri og hærværk
 - Pludselig skade
 - Hus- og grundejeransvar
 - Retshjælp
- ✓ Stikledninger

Mulige tilvalg

- Skjulte indvendige rør
- Skade forvoldt af dyr
- Psykologisk krisehjælp
- Svamp og insektskade
- Råd
- Udvidet vand
- Kosmetisk skade
- Blæsevejr
- Mindre ombygninger



Hvad dækker den ikke?

Undtagelser fremgår af betingelserne, for eksempel gælder:

- ✗ Bygninger samt bygningstilbehør, bygningsdele og installationer af erhvervsmæssig karakter
- ✗ Bygninger der er undtaget i tilstandsrapporten grundet dårlig stand
- ✗ Skader, som er dækket af anden garanti eller serviceordning
- ✗ Forhold af enhver kosmetisk art, for eksempel ridser, skrammer, farveforskelle, tilsmudsning.
- ✗ Skade som følge af oversvømmelse fra hav, fjord, sø eller vandløb
- ✗ Skade som følge af manglende vedligeholdelse



Er der nogen begrænsninger i dækningen?

Begrænsninger fremgår af betingelserne, for eksempel gælder:

- ! Genopbygning efter vandskade i kælder skal ske uden brug af organiske materialer. Hvis der genoprettes med organiske materialer vil disse ikke være dækket ved fremtidige skader
- ! Bygninger under opførelse, om- eller tilbygning er kun forsikret mod brand og storm
- ! Drivhuse, orangerier, glaspavillionner og lignende er alene dækket for brand og storm



Hvor er I dækket?

- ✓ Forsikringen dækker ejendommen på den adresse, der er angivet i policen.



Hvilke forpligtelser har I?

- Du skal sikre dig, at oplysningerne i din police er korrekte
- Hvis du ændrer i de oplyste risikoforhold, for eksempel opfører en tilbygning, skal du give os besked inden arbejdets begyndelse
- I tilfælde af en skade skal du kontakte os hurtigst muligt



Hvornår og hvordan betaler I?

- Du skal betale første præmie i forbindelse med, at din forsikring træder i kraft, og senere præmier skal betales på de aftalte forfaldstidspunkter
- Du bestemmer selv, om du ønsker at betale hver måned eller én gang årligt
- Ønsker du at betale hver måned skal betalingen ske via Betalingsservice. Ved betaling én gang årligt er det muligt at betale via indbetalingskort



Hvornår går dækningen fra og til?

- Forsikringen starter på den aftalte dato. Herefter fornyes forsikringen 1 år ad gangen indtil den bliver opsagt
- Vi kan opsige eller ændre forsikringen med 30 dages varsel til den årlige fornyelse eller med 14 dages varsel efter en skade



Hvordan opsiger jeg aftalen?

- Ønsker I at fortryde den indgåede aftale, kan denne opsiges op til 14 dage efter, I har modtaget skriftlig meddelelse om, at forsikringen er trådt i kraft.
- Herefter kan aftalen opsiges med 30 dages varsel til udgangen af en måned
- Har der været en skade, kan I opsige forsikringen med 14 dages varsel op til 30 dage efter, vi har udbetalt erstatning eller afvist skaden